

Spôsob určenia ceny

Časť Podbanské

	množstvo (do)	cena za TJ	Spolu	DPH	Cena spolu
Strojové kosenie (ha)	14,25	50	712,50	20,00%	855,00
hrabanie do pokosu pri výrobe senáže (ha)	9,32	45	419,40	20,00%	503,28
Sušenie - rozhrabanie pri výrobe sena (ha)	4,93	35	172,55	20,00%	207,06
hrabanie do pokosu pri výrobe sena (ha)	4,93	35	172,55	20,00%	207,06
Výroba balíkov senáže (ks)	127	25	3 175,00	20,00%	3 810,00
Výroba balíkov sena (ks)	50	15	750,00	20,00%	900,00
Manipulácia a obvoz vyrobených balíkov (hod)	do 50	50	2 500,00	20,00%	3 000,00
Spolu			7 902,00		9 482,40